
 

ZARZĄDZENIE NR 2014/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 21 lipca 2023 r.  
 

w sprawie ustalenia odpłatności za honorowanie w Komunikacji Miejskiej w Krakowie 

biletów kolejowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572), art. 7 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 pkt 1, art. 8 pkt 2 oraz art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 i 2666, z 2023 r. poz. 1003 i 1234) 

oraz w związku z uchwałą nr CXII/3038/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 czerwca 2023 r. w sprawie 

honorowania w Komunikacji Miejskiej w Krakowie biletów kolejowych (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2023 r. 

poz. 4317) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Ustala się odpłatność za honorowanie w Komunikacji Miejskiej w Krakowie 

biletów kolejowych, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. Odpłatność, o której mowa w 

zdaniu pierwszym wnoszona będzie przez Województwo Małopolskie lub operatorów 

świadczących usługi w transporcie kolejowym na podstawie umów zawartych 

z Województwem Małopolskim lub innych operatorów kolejowych. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Transportu Publicznego 

w Krakowie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 

do zarządzenia nr 2014/2023 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

 

 

 

Rodzaje honorowanych biletów kolejowych 

wraz z odpłatnością dla Gminy Miejskiej Kraków 

 
 

Lp. Rodzaje biletów kolejowych 

Honorowany 

w strefie 

biletowej 

KMK 

Liczba pasażerów 

Odpłatność 

dla Gminy Miejskiej 

Kraków 

1. 24-godzinny  
I 1 osoba 10,00 zł 

I i II i III 1 osoba 12,00 zł 

2. 72-godzinny I i II i III 1 osoba 20,00 zł 

3. 7-dniowy I i II i III 1 osoba 35,00 zł 

4. Weekendowy Grupowy I i II i III 

5 osób (lub 2 osoby 

+ 5 dzieci – szczegółowe 

warunki zgodnie z umową) 

16,00 zł 

5. 

Bilet miesięczny obowiązujący 

na obszarze województwa 

małopolskiego 

I i II i III 1 osoba 72,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


